
 

 1 

Kontaktuppgifter till floraväktarsamordnare 
 

Nationellt Sofia Lund sofia.lund@svenskbotanik.se 
  070-645 10 83 

 

Skåne Charlotte Wigermo  charlotte.wigermo@gmail.com 

Blekinge Åke Widgren cotula@gmail.com 

Halland Lars-Erik Magnusson  lars.erik.magnusson@gmail.com 
 Arne Lysell arne.lysell@telia.com 

Kronoberg Uno Pettersson uno_p@hotmail.com 

Kalmar Åke Rühling ake.ruhling@telia.com 

Öland Thomas Gunnarson thomas.gunnarsson.oland@gmail.com 

Jönköping Margareta Edqvist margareta.edqvist@telia.com 

Västergötland Enar Sahlin enar.sahlin@telia.com 
 Michael Johansson ambrosia20@live.se 

Bohuslän Roger Gahnertz roger.gahnertz@telia.com 

Dalsland Claes Kannesten claes.kannesten@telia.com 

Värmland Owe Nilsson owe.kga@telia.com 

Örebro Björn Gunnarsson bjorn.gunnarsson@lansstyrelsen.se 
 Owe Nilsson owe.kga@telia.com 

Östergötland Therese Åström therese.astrom@lansstyrelsen.se 
 Monika Sunhede monika.sunhede@lansstyrelsen.se 

Gotland Dennis Nyström dennis.nystrom90@gmail.com  
 Amanda Overmark amanda.overmark@gmail.com 

Sörmland Bo Karlsson bovil@telia.com 
 Eva Grusell eva.grusell@icloud.com 

Stockholm Jan Andersson jan.andersson.bio@gmail.com 

Uppsala Mora Aronsson mora.aronsson@habonet.net 
 Ingvar Sundh ingvar.sundh@telia.com 

Västmanland Bengt Stridh stridh.bengt@telia.com 
 Bo Eriksson fagelbo45@gmail.com 
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Dalarna Lennart Bratt lennart.bratt@lansstyrelsen.se 

Gävleborg Peter Ståhl peter.b.stahl@gmail.com 

Jämtland Lars-Åke Bäckström lars-ake.backstrom@live.se 
 Staffan Åström carex47@gmail.com 

Västernorrland Olof Svensson olof.l.svensson@telia.com 
 Agnetha Toomingas a.toomingas@hotmail.com 

Västerbotten Lina Wikander wikander_lina@hotmail.com 

Pite lappmark Elisabet Arvidson arvidson.elisabet@gmail.com 

Lule lappmark Mora Aronsson mora.aronsson@habonet.net 

Torne lappmark Mora Aronsson mora.aronsson@habonet.net 

Norrbotten Vakant 

 

 


